siguientes Servicios, desde la última Fecha de Pago de Servicios hasta el día anterior a la siguiente fecha de 

pago de servicios correspondientes, ambos inclusive, y así sucesivamente hasta el pago total de los servicios. 

El devengamiento de los intereses se efectuará por Períodos de Devengamiento. Para su cálculo se 

considerará como base un año de trescientos sesenta y cinco (365) días. 

 A la fecha del presente, el Fideicomiso posee cobranzas acumuladas desde la Fecha de Corte por 

un total de $ 0.- 

 El Período de Difusión será  el 4 de marzo de 2026.  

 El Período de Licitación será el 5 de marzo de 2026, de 10:00hs a 16:00hs.

[...]

La CNV y A3 Mercados S.A. no han emitido juicio sobre 

los datos contenidos en el Suplemento de Prospecto y en el Prospecto del Programa. 

 Moneda de denominación, integración y pago: Pesos ($) 

 Monto mínimo de suscripción: Monto mínimo de suscripción será de $ 900.025 (Pesos 

novecientos mil veinticinco) (monto equivalente a UVA 500, usando como referencia el valor UVA 

del 02 de marzo de 2026, es decir, $ 1.800,05; todo ello conforme al artículo 5° de la Sección I del 

Capítulo IV del Título VI de las Normas (N.T. 2013 y mod.)) y múltiplos de $1.